
Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 

                                                                          ZÁPIS 

z 12. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 27.06.2016  v budově 
                                                                Hasičárny Vochov                      

 

 
Přítomno:     9        členů ZO   :      Mgr.B.Ebermann, T.Sklenárik, I.Lukáč,  S. Hyšková ,                                        
P. Štícha, I.Otrubová, P. Rada, Petráš S. ,  Hečl Z. 
 
Omluveno:        0        členů 
Neomluveno:     0           členů 
Ověřovatelé zápisu:  Štícha, Otrubová 
Zapisovatelka: Marcela Szépová 
 

1. Úvod – zahájeno v 18.30 hod. 

 
Zahájení provedl starosta obce Mgr.Bohuslav Ebermann a seznámil členy ZO s dnešním programem zasedání  
 
2. Schválení programu  
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení  závěrečného účtu vč.  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  ÚSC  Vochov za rok 2015 a 

návrhu usnesení 
4. Schválení účetní závěrky za rok 2015 
5. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce k par. č. 505/7 
6. Schválení darovací smlouvy se Svazem těl. Postiženými  na dar pro akci  ,, Rozloučení s prázdninami,, 

ve výši 500 Kč. 
7. Schválení bezúplazného převodu  par. č. 1019 a 1033  do vlastnictví obce Vochov 
8. Schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  akce  ,, 

Vochov 25,,par. č. 487/1, 496 , 497/10  
9. Schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  - par. 

č. 505/8 
10. Schválení  společnosti  pro rekonstrukci klubovny  ve sportovním areálu Obce Vochov 
11. Schválení  navýšení  odměn pro zastupitele od 1.7.2016 
12. Informace ohledně schválené dotace pro JSDHO Vochov ve výši 30.000 Kč 
13. Schválení žádosti o zařazení pozemku p.č. 505/8 a 505/4  do územního plánu obce – změna č. 3 
14. Schválení pokračování v jednáních ohledně změny územního plánu č. 2  par.č. 544/20 
15. Schválení žádosti na Státní pozemkový fond o bezúplatný převod pozemků z vlastnictví SPF na Obec 

Vochov v k.ú. Vochov viz Výpis z KN č. 10002 
16. Schválení žádosti  na pronájem parkovacího místa na veřejné komunikaci par.č. 505/7 
17. Schválení navýšení rozpočtu pro hasiče o 50.000 na nákup hasičských ochranných obleků 
18. Diskuse 

 
2. Hlasování o schválení dnešního programu zasedání ZO vč. doplněných bodů 12 - 17  

 
Hlasování o schválení dnešního programu zasedání ZO 
Pro:    9       , proti:      0     , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.  93/12/2016: 

Zastupitelstvo obce  schvaluje navržený program vč. doplněných bodů  . 
 
 
3. Schválení  závěrečného účtu  vč.  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  ÚSC  Vochov za rok 2015 a návrhu 

usnesení 
 

Hlasování o schválení   závěrečného  účtu vč.  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  ÚSC  Vochov za rok 2015 
a návrhu usnesení. 
Pro:    9      , proti:       0    , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 94/12/2016 

Zastupitelstvo obce  schvaluje   závěrečný účet vč.  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  ÚSC  Vochov za rok 
2015 a návrhu usnesení 
. 
  
4. Schválení účetní závěrky za rok 2015 
 

Hlasování o schválení účetní závěrky za rok 2015 vč. převodu HV  za rok 2015na účet 432. 
Pro:   90      , proti:    0    , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 95/12/2016 

Zastupitelstvo obce  schválilo  účetní závěrku za rok 2015 vč. převodu HV  za rok 2015na účet 432. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
5. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce k par. č. 505/7 

 
Hlasování o schválení smlouvy o Zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce k par. č. 505/7 
Pro:   9      , proti:  0    , zdržel se hlasování: 0 
Usnesení č.   96/12/2016 

Zastupitelstvo obce  schválilo smlouvu o Zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce k par. č. 505/7 
 
 
6. Schválení darovací smlouvy se Svazem těl. Postiženými  na dar ve výši 500 Kč pro akci  ,, Rozloučení 

s prázdninami,,  
 
Hlasování o schválení  darovací smlouvy se Svazem těl. Postiženými  na dar ve výši 5600 Kč  pro akci   
,, Rozloučení s prázdninami,, 
Pro:   9     , proti:  0     , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 97/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje  Darovací smlouvu se Svazem těl. Postiženými  na dar pro akci  ,, Rozloučení 
s prázdninami,, ve výši 500 Kč 
 
   
7. Schválení bezúplatného převodu  par. č. 1019 a 1033   obnovou operátu vzniklé z původních parcel parcely č. 

532/4, 541/10, 541/11, 541/176, 541/177, 544, 544/43  a 452/1, 453/6 a 450/8 do vlastnictví obce 
 

Hlasování o  schválení  bezúplatného převodu  par. č. 1019 a 1033 obnovou operátu vzniklé z původních parcel 
parcely č. 532/4, 541/10, 541/11, 541/176, 541/177, 544, 544/43  a 452/1, 453/6 a 450/8 do vlastnictví obce 
Vochov  
Pro:     9  , proti:   0   , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 98/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje   bezúplatný  převod  par. č. 1019 a 1033 obnovou operátu vzniklé z původních 
parcel parcely č. 532/4, 541/10, 541/11, 541/176, 541/177, 544, 544/43  a 452/1, 453/6 a 450/8 do vlastnictví 
obce Vochov  
 
 
8. Schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  akce 

  ,, Vochov 25,,  par. č. 487/1, 496 , 497/10  
 

Hlasování o schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
akce  ,, Vochov 25,,par. č. 487/1, 496 , 497/10  
Pro:      9  , proti:  0     , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 99/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje  smlouvu o uzavření    budoucí smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu 
stavby  akce  ,, Vochov 25,,par. č. 487/1, 496 , 497/10  
 
 
9. Schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  - par. č. 505/8 
 

Hlasování o schválení  smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu stavby  - 
par. č. 505/8 
Pro:    9    , proti:  0    , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 100/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje    smlouvu o uzavření  budoucí  smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu 
stavby  - par. č. 505/8 
 
10. Schválení  společnosti  pro rekonstrukci klubovny  ve sportovním areálu Obce Vochov 

. 
Hlasování o schválení  společnosti  pro rekonstrukci klubovny  ve sportovním areálu Obce Vochov 
Pro:      0  , proti:    9   , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 101/12/2016 

Zastupitelstvo obce se dohodlo na novém výběru firmy, která bude provádět rekonstrukci klubovny ve sportovním 
areálu Obce Vochov ( příjem doplněných nabídek do  14.7.2016 do 16.00 hod. e-mailem nebo osobně na OÚ 
Vochov , projednání kandidáta  a schválení bude 18.7.2016 na zasedání zastupitelstva). 
 
 
11. Schválení  navýšení  odměn pro zastupitele od 1.7.2016 
 

Hlasování o schválení  navýšení  odměn pro zastupitele od 1.7.2016 dle přílohy která je součástí tohoto zápisu 
Pro:    9    , proti:  0     , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 102/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje   navýšení  odměn pro zastupitele od 1.7.2016 dle přílohy, která je součástí tohoto 
zápisu 
 
 
12.  Informace ohledně schválené dotace pro JSDHO Vochov ve výši 30.000 Kč 

 
Zastupitelé obce byli informování o schválené dotaci pro JSDH Vochov ve výši 30000 Kč od Plzeňského kraje  



 
 
 
 
13.  Schválení žádosti o zařazení pozemku p.č. 505/8  a 505/4 do územního plánu obce – změna č. 3 

 
Hlasování o schválení žádosti o zařazení pozemku p.č. 505/8 a 505/4 do územního plánu obce – změna č. 3 
Pro:    9    , proti:   0    , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 103/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje  žádost o zařazení pozemku p.č. 505/8 a 505/4  do územního plánu obce – změna 
č. 3 s podmínkami :   vybudování další přístupové cesty ( současná panelová cesta ) a spoluúčast při opravě a 
dostavbě stávající komunikace pod hřištěm. 
 
 
14.  Schválení pokračování v jednáních ohledně změny územního plánu č. 2  par.č. 544/20 

 
Hlasování o schválení pokračování v jednáních ohledně změny územního plánu č. 2  par.č. 544/20 
Pro:   9     , proti:   0    , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 104/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje  pokračování v jednáních ohledně změny územního plánu č. 2  par.č. 544/20 
 
15.  Schválení žádosti na Státní pozemkový fond o bezplatný převod pozemků z vlastnictví SPF na Obec Vochov 

v k.ú. Vochov viz Výpis z KN č. 10002 
 

Hlasování o schválení žádosti na Státní pozemkový fond o bezplatný převod pozemků z vlastnictví SPF na Obec 
Vochov v k.ú. Vochov viz Výpis z KN č. 10002 
Pro:  9      , proti:    0   , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 105/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje   žádost na Státní pozemkový fond o bezplatný převod pozemků z vlastnictví SPF 
na Obec Vochov v k.ú. Vochov viz Výpis z KN č. 10002 
 
 
16.  Schválení žádosti  na pronájem parkovacího místa na veřejné komunikaci par.č. 505/7 
 

Hlasování o schválení  žádosti  na pronájem parkovacího místa na veřejné komunikaci par.č. 505/7 
Pro:    0   , proti:   9    , zdržel se hlasování: 0 
Halasování o zamítnutí pronájmu parkovacích míst na veřejných komunikacích v Obci Vochovv 
Pro:    9   , proti:   0   , zdržel se hlasování: 0 
Usnesení č.: 106/12/2016 

Zastupitelstvo obce schválilo na zasedání zastupitelstva že nebude pronajímat za úplatu parkovací místa na 
veřejných komunikacích v Obci Vochov, tzn. že žádosti na pronájem parkovacího místa na p.č. 505/7 nebude 
vyhověno. 
 
 
17.  Schválení navýšení rozpočtu pro hasiče o 50.000 na nákup hasičských ochranných obleků 

 
 

Hlasování o schválení navýšení rozpočtu pro hasiče o 50.000 na nákup hasičských ochranných obleků 
Pro:  9      , proti:    0   , zdržel se hlasování:  0 
Usnesení č.: 107/12/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje   navýšení rozpočtu pro hasiče o 50.000 na nákup hasičských ochranných obleků 
  
18.     Diskuse 

 
 
Otázka:  p.Svobodová – parkování automobilů po obci na místech která nejsou k parkování určena – trávníky,   
                                        chodníky 

 
Odpověď: starosta –       bude zahájeno jednání s těmi co nedodržují pravidla ohledně parkování v obci 

 
Otázka:  Adamovský – umístění zrcadel na křižovatky  

 
Odpověď:  Štícha  –  bude osazeno do týdne 

 
Otázka:  p. Křenová – kdy bude odvezena shrabaná tráva  

 
Odpověď: starosta –  v co nejkratším termínu bude odvezeno 

 
Otázka:  Keramidas – vybudování chodníků směrem do obce od RD za tratí 

 
Odpověď: starosta –  v roce 2017 se uvažuje o žádosti o dotace na vybudování chodníků v této lokalitě 

 
Otázka:  Adamovský – v blízkosti RD u Hečlů jsou v korunách  

 
Odpověď: bude kontaktována společnost ČEZ a upozorněna na tento problém 

 
 



 
Otázka: p. Křenová – díry v komunikaci v blízkosti jejího domu se budou řešit ? rozsypané kamínky na silnici 

 
Odpověď: silnice bude zaměstnanci obce uklizena a oprava cesty se bude řešit, dle možností obce 

 
Na závěr místostarosta poděkoval všem dobrovolným hasičům obce za profesionální a obětavý  zásah při 
sobotních a nedělních záplavám po dešti. 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v 19,30     hodin. 
 
 
 
Mgr.Bohuslav Ebermann                                                                                   Tomáš Sklenárik 
           starosta        místostarosta 
 
Ověřovatelé zápisu:…………………………………. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:…………………………………. 
 
Vystaveno dne : 28.06.2016 


